

## תת"ע 10384/08/13 - מדינת ישראל נגד אסדי מוחמד

בית משפט השלום לתעבורה בעכו  
תת"ע 10384-08-13 מדינת ישראל נ' אסדי מוחמד

בפני  
בעניין: השופט אבישי קאופמן  
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אסדי מוחמד

הנאשמים

### גזר דין

בתיק זה הורשע הנאשם, על פי הודאתו בעבירה של הרשאה למי שאינו מחזיק ברשיון נהיגה מתאים לנהוג בקטנוע.

המאשימה עתרה לעונש של מאסר, מאסר מותנה פסילה בת 11 חודשים ועונישם נלווים. המאשימה לא פירטה את נסיבות המקרה ולא הפנתה לחומר כלשהו.

הסנגור ביקש להקל, הסביר את נסיבות העבירה ואת נסיבותיו של הנאשם.

מתחם הענישה בעבירה מסוג זה משתנה בהתאם לנסיבות, בהתאם לסוג הרכב בו בוצעה העבירה, המקום בו בוצעה העבירה, מודעותו של המתיר להיעדר הרשיון או מידת רשלנותו לברר שאלה זו בטרם התיר את הנהיגה ברכב.

בהעדר נסיבות כלשהן לחומרה מצד המאשימה, זכאי הנאשם ליהנות מההנחה כי אכן מדובר בנסיבות מקילות כטענת הסנגור, כי לא נגרם סיכון ממשי לציבור, וזאת הן לאור סוג הרכב, מקום ביצוע העבירה שאינו כביש ראשי, העובדה שהנהג מחזיק ברשיון נהיגה לכלי רכב אחרים ואינו בלתי מורשה לחלוטין, וסברתו של הנאשם כי לנהג יש רשיון מתאים. הסנגור הדגיש כי הנאשם נסע עם הנהג, מאחר והניח שהוא מחזיק ברשיון מתאים ואין בכך סיכון.

לפיכך, סבורני כי המדובר בתיק בו מתחם הענישה הראוי הינו של מאסר על תנאי לתקופה קצרה לצד פסילה לא ארוכה.

המאשימה לא הציגה הרשעות קודמות של הנאשם ויש להניח כי הוא בעל עבר נקי.

לאור כל האמור לעיל, ראיתי לנכון לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

חודש ימים מאסר על תנאי למשך שנתיים, לבל יעבור בתקופה הנ"ל עבירה בה הורשע בתיק זה, או עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של **3** חודשים.

לריצוי הפסילה, יפקיד הנאשם את רשיונו במזכירות בית המשפט בעכו לא יאוחר מיום 14.8.14 בשעות הקבלה. הפסילה בפועל מהמועד הנ"ל, אולם תמנה רק מיום הפקדת הרשיון בפועל. אם יופקד הרשיון לפני התאריך הנ"ל, תיכנס הפסילה לתוקף ותמנה מיום ההפקדה.

אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים לבל יעבור עבירה בה הורשע בתיק זה או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השניה לפקודת התעבורה.

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 900 ש"ח או 4 ימי מאסר שישא בנוסף לכל מאסר אחר שהוטל עליו.

הקנס ישולם ב- 3 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מתאריך 20.8.14.

הנאשם יפנה למזכירות בשעות הקבלה, לשם קבלת שוברי תשלום.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, 13 ב-13 יולי 2014, במעמד הנאשם, בא-כוחו עו"ד מסעוד וב"כ המאשימה עו"ד בלולו.